ת"פ 31226-12-11 מדינת ישראל נ' דבי
כב' השופט עידו דרויאן בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד זודזישסקיה

נגד
יעקב דבי

ע"י ב"כ עו"ד ריכמן

הכרעת דין

כתב האישום:

דבר לקבלת וסיוע שקר שבועת במרמה), דבר לקבלת (סיוע עוון לביצוע קשר קשירת לנאשם מייחס האישום כתב
במרמה, עבירות על פי סעיפים 499(א)(2), 239 ו-415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אותן ביצע לפי הנטען בשנת

.2010

כתב אישום זה מגלם את החלק שמייחסת התביעה לנאשם במסגרת פרשה רחבת היקף שהנאשם העיקרי בה היה דן
שרון - נוכל שהורשע ומרצה עונש מאסר, בגין עבירות של הונאה במקרקעין.

במרכז האירוע עומדת חלקת קרקע בחולון, שהיתה בבעלות המנוח רחמים עוזרי ז"ל שנפטר ביום 14.7.97 .